
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/2

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento produkt vyhovuje následujícím předpisům:

Označení předmětu OOP prohlášení:

AIRCOLTAN - AIR COLTAN

Označení :
OCHRANNÁ PROTINÁRAZOVÁ ČEPICE V BASEBALLOVÉM STYLU

BARVA :
Námořnická modrá-Oranžová, Šedá-Žlutá, Zářivĕ žlutá-Šedá, Černá-
Červená

VELIKOST :
Nastavitelná- micro peak, Nastavitelná- short peak, Nastavitelná-
long peak

Popis :
Ochranná čepice stylu baseball proti nárazu. Horní díl vysoce prodyšný polyester a síťovinová textilie. Podšívka
z polyethylenu a komfortního materiálu EVA, skořepina absorbuje nárazy. Nastavitelná velikost pomocí přezky
55/62 cm.

OOP lze identifikovat také těmito způsoby:
- obrázek produktu
- Každé OOP nosí název uvedený v tomto prohlášení o shodě.
- Každé OOP nese čárový kód uvedený v příloze tohoto prohlášení o shodě
- Každé OOP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte kontaktovat. Naše organizace, založená na
tomto čísle šarže, nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOP.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU
Toto prohlášení o shodě se vydává výlučně na odpovědnost výrobce.
Předmět výše uvedeného prohlášení je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie:
nařízením EU 2016/425 s jeho požadavky a s harmonizovanými normami:

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN812:2012 Průmyslové přilby chránící při nárazu hlavou

0082 - APAVE SUDEUROPE (CS60193 13322 MARSEILLE CEDEX 16 FRANCE) :
Oznámený subjekt, který provedl EU přezkoušení typu (modul B) a vydal certifikát EU o přezkoušení typu: 0082
022 158 06 16 0202



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2/2

Apt, 07/01/2021 Podepsáno za DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO

MARKETING DIRECTOR

Příloha:

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST

COLTAAIBMSH 3295249195199 Námořnická modrá-Oranžová Nastavitelná- short peak

COLTAAIBM 3295249140588 Námořnická modrá-Oranžová Nastavitelná- long peak

COLTAAIGR 3295249140571 Šedá-Žlutá Nastavitelná- long peak

COLTAAIGRMI 3295249195205 Šedá-Žlutá Nastavitelná- micro peak

COLTAAIJAFL 3295249168834 Zářivĕ žlutá-Šedá Nastavitelná- long peak

COLTAAINOLG 3295249195151 Černá-Červená Nastavitelná- long peak

COLTAAINOMI 3295249195182 Černá-Červená Nastavitelná- micro peak

COLTAAINOSH 3295249195175 Černá-Červená Nastavitelná- short peak


